
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 

(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 
Харків 

(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2205 
 
Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14, 
 
НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 8 арк. 
 

 
Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 0110-5/2205 

 
 

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія 

 
 

Державна 

 
 

Бакалавр 

 
 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О
 

 
ID

 к
он

ку
рс

но
ї 

пр
оп

оз
иц

ії 
в Є

Д
ЕБ

О
  

 
 
 

прізвище 

 
 
 
 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 
 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 
 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 
ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

 
1 

 
15071960 

 
1523508 

 
Гелевер`єв 

 
Нікіта 

 
Андрійович 

54740475 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0210458 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія) 

134,280 

 
2 

 
15625511 

 
1523508 

 
Самсонов 

 
Ілля 

 
Євгенович 

55567438 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0096774 Середня освіта 
(Фізика та 
астрономія) 

130,812 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 0110-5/2205 

 
 

E5 Фізика та астрономія 

 
 

Державна 

 
 

Бакалавр 

 
 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О
 

 
ID

 к
он

ку
рс

но
ї 

пр
оп

оз
иц

ії 
в Є

Д
ЕБ

О
  

 
 
 

прізвище 

 
 
 
 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 
 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 
 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 
ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

 
1 

 
15700030 

 
1445861 

 
Антоненко 

 
Михайло 

 
Михайлович 

54856893 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0156926 Фізика 155,343 

 
2 

 
15532568 

 
1445861 

 
Глітко 

 
Даниїл 

 
Валентинович 

55573230 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0111918 Фізика 200,000 

 
3 

 
14948240 

 
1445861 

 
Давтян 

 
Данііл 

 
Сергійович 

54870376 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0323530 Фізика 176,225 



3  

 

 
4 

 
15785535 

 
1445861 

 
Жупинський 

 
Гліб 

 
Миколайович 

55581364 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0072672 Фізика 200,000 

 
5 

 
15468844 

 
1445861 

 
Зелік 

 
Ангеліна 

 
Андріївна 

55846459 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0265466 Фізика 142,194 

 
6 

 
15468468 

 
1445861 

 
Зелік 

 
Діана 

 
Андріївна 

55846460 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0250491 Фізика 138,001 

 
7 

 
15037467 

 
1445861 

 
Кожемяка 

 
Кирило 

 
Дмитрович 

55591283 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0045288 Фізика 135,495 

 
8 

 
14924082 

 
1445861 

 
Малафєєв 

 
Всеволод 

 
Миколайович 

55596505 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0023903 Фізика 200,000 

 
9 

 
15717029 

 
1445861 

 
Назаренко 

 
Ярослава 

 
Сергіївна 

51969503 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2022р. - 0336869 Фізика 152,032 

 
10 

 
15372718 

 
1445861 

 
Сидоркін 

 
Нікіта 

 
Олександрович 

55575024 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0240351 Фізика 138,667 

 
11 

 
14943214 

 
1445861 

 
Шевченко 

 
Анастасія 

 
Сергіївна 

55588403 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0192268 Фізика 132,666 

 
12 

 
15301257 

 
1445861 

 
Шинбін 

 
Ілля 

 
Олександрович 

52096064 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0263616 Фізика 150,686 



4  

 

 
13 

 
14995656 

 
1445861 

 
Шинкарський 

 
Артем 

 
Станіславович 

55588402 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0098495 Фізика 138,764 



5  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 0110-5/2205 

 
 

E5 Фізика та астрономія 

 
 

Державна 

 
 

Бакалавр 

 
 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О
 

 
ID

 к
он

ку
рс

но
ї 

пр
оп

оз
иц

ії 
в Є

Д
ЕБ

О
  

 
 
 

прізвище 

 
 
 
 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 
 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 
 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 
ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

 
1 

 
15308109 

 
1445862 

 
Бєлєцька 

 
Аліса 

 
Ігорівна 

55593318 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0030952 Астрономія 158,293 

 
2 

 
15036599 

 
1445862 

 
Гоєнко 

 
Анна 

 
Андріївна 

55578641 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0055191 Астрономія 173,678 

 
3 

 
15048802 

 
1445862 

 
Полупан 

 
Ірина 

 
Олександрівна 

55598077 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0104079 Астрономія 147,121 



6  

 

 
4 

 
14805660 

 
1445862 

 
62-9670983 

 
Олександра 

 
Миколаївна 

55703867 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0048521 Астрономія 168,076 



7  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 
№ 0110-5/2205 

 
 

E5 Фізика та астрономія 

 
 

Державна 

 
 

Бакалавр 

 
 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О
 

 
ID

 к
он

ку
рс

но
ї 

пр
оп

оз
иц

ії 
в Є

Д
ЕБ

О
  

 
 
 

прізвище 

 
 
 
 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 
 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 
 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 
ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

 

 
1 

 
15700494 

 
1449396 

 
Богодяж 

 
Арсеній 

 
Максимович 

54724528 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0032335 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

143,890 

 
2 

 
15186633 

 
1449396 

 
Горобець 

 
Артем 

 
Євгенович 

55575440 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0048872 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

142,895 

 
3 

 
15600436 

 
1449396 

 
Мазняк 

 
Юлія 

 
В`ячеславівна 

55571898 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0061382 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

140,073 



8  

 

 
4 

 
14946477 

 
1449396 

 
Петросян 

 
Кира 

 
Тигранівна 

55584213 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0013458 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

137,031 

 
5 

 
15189171 

 
1449396 

 
Самсоненко 

 
Варвара 

 
Віталіївна 

54853987 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0172878 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

131,280 

 
6 

 
14976822 

 
1449396 

 
Сівих 

 
Яна 

 
Олексіївна 

54866205 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0021675 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

164,382 

 
7 

 
15332420 

 
1449396 

 
Сітніков 

 
Юрій 

 
В`ячеславович 

55561330 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0160397 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

140,500 

 
8 

 
14948508 

 
1449396 

 
Стебльова 

 
Ангеліна 

 
Федорівна 

54291242 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0002224 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

131,534 

 
9 

 
14918266 

 
1449396 

 
Стебльова 

 
Ніколіна 

 
Федорівна 

55593132 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0000815 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

138,244 

 
10 

 
15782404 

 
1449396 

 
Чавдарова 

 
Селін 

 
Левентівна 

55779432 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0294417 Обчислювальні 
методи та 
інформатика в 
фізиці 

137,984 

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

